
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/7/49                         від 09 квітня 2021 року 

 

Про передачу майна КП "Зарудянське" 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

Збаразька міська рада  

                                                           

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати майно  (перелік додається) КП "Зарудянське" Збаразькому 

міському комунальному підприємству по благоустрою "Добробут". 

2. Збаразькому міському голові утворити комісію з прийому передачі  майна 

зазначеного в пункті першого даного рішення та затвердити даний акт.  
 

 

Збаразький міський голова                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



        Додаток 1 

       рішення Збаразької  міської ради 

                         №VIII/7/49  від 09 квітня 2021 року 
 

 

Майно  КП "Зарудянське" 

 

№ 

п/п 
Найменування та коротка  характеристика  об’єкта 

 

інвентарний номер 

   1              2       3 

1 Млин с.Заруддя  (в оренді) 10131001 

2 Дошка пошани  10131002 

3 Водонапірна башня с.Заруддя 10131003 

4 Артскважина с.Заруддя 10131004 

5 Водонапірна башня тракт.бригада 10131005 

6 Артскважина тракт.бригада 10131006 

7 Водонапірна башня автопарку с.Заруддя 10131007 

8 Артскважина автопарку с.Заруддя 10131008 

9 Башня школа 10131009 

10 Вальцевий станок  млина(в оренді) 10149001 

11 Жорновик(в оренді) 10149002 

12 Станок свердлильний 10149003 

13 Насос башні школа 10149004 

14 Насосний агрегат ОУВ-6.6-5-120 10149005 

15 Товарна вага 10149006 

16 Ел.мотор(в оренді) 10149007 

17 Насосний агрегат ЕЦВ 6-6.5-120 10149009 

18 Насосний  агрегат ЄЦВ 6-6.5-120 10149010 

19 ДКУ(в оренді) 10149011 

20 Трактор Т-150К №60-20 1015001 

21 Культиватор 1015002 

22 Сівалка 1015003 

 

 

 

Секретар ради         Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 


